- Porcellaga, Camillus, S. J., gloriose obit, 713.
- Porres, Franciscus, S. J., procurator Societatis in curia hispanica, 150, 152, 212, 217, 328, 424.
- Portillo, v. Ruíz del Portillo.
- Portugallia, v. Lusitania.
- Posnania, opp., coll. S. J. condendum, 152, 153, 716; episc., v. Konarski.
- Possevinus, Antonius, S. J., concionatur Lugduni, 149; et Turnonii, 706; tum Rothomagi, 648-649, 712; persecutionem patitur, 705-706; ea liber, pro seditiosis intercedit, *ibid.*; socius Mercuriani in visitandis prov. Galliae et Aquitaniae, 72; rector lugdunensis, 279, 306 (?); et avenionensis, 652; visitator provinciae Franciae (et Aquitaniae?), 701; solennia vota edit, 700; secretarius fit Societatis, 308; varia, 65, 74, 78, 165, 175, 243, 310, 311, 323, 345, 347, 377, 396, 485, 514, 564, 842.
- Joannes Bta., S. J. novitius, non bene audit, 243, 285-287; Tolosa educitur, 243-244.
- Possonia, opp., 156.
- Praedicatores, lutherani saepe in Germania despecti, 256; v. Haeretici; v. et Concionatores.
- Praefecti rerum spiritualium invigilent sodalium mortificationem, 544; praefecti studiorum, habilitatem magistrorum, et scholas, 555; iidem nebulones animadvertant, *ibid.*; eorumdem officii normae, 338; praefecti ecclesiae, caeremonias apte observari curent, 543-544; usum habeant pecuniarum sacristiae, 559; sacellanos juvent atque incitent, 560; praefecti valetudinis, 549; ministro hoc munus demandari oportet, 561; concedere possint indigentibus animi relaxationem, *ibid.*
- Praemia distributa scholasticis, 129.
- Praepositus generalis S. J., ejus doctes, 760-762, 767 *sqq.*; summa cura eligendus, 772; v. Societas Jesu.
- provincialis, S. J., ejus facultates, 341; duplex suffragium habet in congregatione prov., 165-166; in germanicis prov., v. Germania.
- Praga, opp., 578, 648; duo pagi in sinum ecclesiae redeunt, 292; coll. S. J., 156; sodales in ipsum missi, 582, 587; eorum ministeria sacra, 291-293; collegium bene se habet, 657; parentes puerorum haeretici, institui sinunt catholice suos filios, 664; templum S. J., 590; domus probat. ejusdem, 102.
- Prandi, Joannes Franciscus, S. J., 8; ejus laus, *ibid.*
- Pratum (Prato), opp., 830.
- Preces jussu Pii V a familiis religiosae fusae, 121; pro cessatione pestis monacensis, 158; pro electione praepositi gen. S. J., 624-625; indicendae pro Germania, 258; jubentur pro ecclesia, 598, 599; et in jubileo pro pace, 608; tum pro sodalibus qui exercitiis ignatianis operantur, 604; fundendae pro fine particulari, 145; et pro animabus cruciatis in igne purgatorio, 102; pro augenda Societate, 726; et pro conservanda, 771; et pro exitu ipsius ministeriorum, 752-753; pro electione loci aptissimi illius ministerii, 754; denique pro conservatione ejus candidatorum, 735.
- Premislia (Przemysl), opp., foemina princeps collegium S. J. condere cupit, 113, 711; episc., v. Herbult.
- Preneste (Palestrina), dioecesis, 19.
- Presbyter Joannes (Pretejane, Preste Juan), 577.
- Priego, marchionissa de, v. Fernández de Córdoba, Cath.
- Principes, eorum benevolentia utilis